[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	26.09.2018
	№ 156
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Цимлянского района

от 13.06.2017 № 83 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Красноярского
сельского поселения Цимлянского района»

 В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 05.09.2018 по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Красноярского, Лозновского, Саркеловского сельских поселений Цимлянского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 83 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. В графической части статьи 32 главы 3 выделить зону жилой застройки    Ж-1 из зоны развития жилой застройки Ж-2 (кадастровый квартал 61:41:0020127, ст. Красноярская, схема № 1), согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. В графической части статьи 32 главы 3 выделить зону жилой застройки   Ж-1 из зоны развития жилой застройки Ж-2 (кадастровый квартал 61:41:0020112, ст. Красноярская, схема № 2), согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. В графической части статьи 34 главы 3 выделить зону жилой застройки   Ж-1 из зоны развития жилой застройки Ж-2 (кадастровый квартал 61:41:0030404, п. Дубравный, схема № 3), согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов -

глава Цимлянского района

                Л.П. Перфилова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района

от 26.09.2018 № 156
СХЕМА № 1

ст. Красноярская: изменение территориальной зоны Ж-2 на зону Ж-1

[image: image2.png]R ——

) @ https:/jegrp365.1ujmap/=47.6431147238909258y =42.0422 127842303 148z00m=18ref=ba

|8 & &

s (s ) A (O Ui

>

=
(@®KapTa SHgexc !
OKapra Google
OKapra 2GIS
OOpenstreetiap
OCnyTHUK SHpekc
OCnyTHIK Google
OCnyTHuK Bing

AIpEC MW KARACTPOBI HOMEP YacTka

[ RN

oxasas kagacTpossie
rpass yuacrios

[ Temarnseckan rapra

0600009

41

Viamepus, paccroame u nnowans
Mocnegysn Toua

4738183 N /42" 02 27.95°E
47638417 142.041100

ECSN

Paccronne 232 M (232 M)

Ofnacts 3241w (324117

© Omvennm @ 3akonuuTs uswepenue

He Hawuni yuacrok/aom wa kapre?

ECnin y Bac He paboTaeT KapTa B Firefox, OTKIOHTE GNOKMPOBKY BHELWHHX PECYPCOB. MIHCTPYKLIMIO O OTKAIOEHHIO GOKMPOBKH YHTaViTe B Hallef CTaTbe

ECTin y BaC He BLIBOIMTCA H(OPMALLMA Hi O OHOM yNaCTKe — NONpOBYFTe CTapyio BepCHio KapTel —

Ha nyGni4Holi KajacTpOBO/i KapTe POCDEECTPa Bl MOKETe HaiiTH 0Ot SeMenbHsii Y4acTOK Wi OGLEKT KaNTANBHORO CTPOHTENCTE, KOTOPbI NOCTaBNEH Ha
KaRACTPOBLi YHET B EAUHBII FOCY1aPCTBEHHSIi PEeCTp HEJBIKIMOCTH M ANA KOTOPOTO NPOBE/eHa NPOLIEAYPa MEXeBaHHS

10 KKy Ha YUaCTOK OMLMANBHOM KaPTHI POCTOBCKOM OONACTH Bl YIHAETE KAXACTPOBbIIi HOMEP OGBEKTa, NNOWAAb, HASHA4EHHE, O NOCTPOMiKN (AN AOME) U MOKETE

Земельный участок планируемый под перевод

[image: image3.png]Qaiin Mpasxa Ban Xypsan 3acamer  Wncrpymwenms  Cnpasca
Saexc x| ybnesenasacpomnna.. x [Tt ]

@ t0tertanusta

(5] acro roceuseree @

VihopMaLys 0 FOCYAAPCTEE, MECTONONOKEHIE IOCYAGPCTE PoCCHs Ha KapTe

Crpama Pocenn

Pesnana uaere Auperr

23} oxmEmo £

7Iayck D@ 7 O OKeraboomD-.. | 18.062017 devrey... || X rpadmecominaren.. | G docymenrs - erozo

[image: image4.png]

Председатель Собрания депутатов -

глава Цимлянского района

                Л.П. Перфилова

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района

от 26.09.2018 № 156
СХЕМА № 2

ст. Красноярская: изменение территориальной зоны Ж-2 на Ж-1

[image: image5.png]B S xanscrposas o

htts:/jegrp365.rujmap)x=47.643 1147233909258y =42.0422127542903 1 48z00m=158ref-ba E1 ¢ |[Qnona | %®s & &

s (s ) A (O Ui

>

Poccis — POCTOBCKas 06NacTl

[MybnunyHasa kagacTpoBas kapTa POCTOBCKOM 00NacTu «a 2307 2018

//1 11 B 11127 BN N | e/l di63
+ Bl aapec wnw anacpons vowep yiacrea xapra saerc

OKapra Google
OKapra 2GIS
OOpenstreethiap
OCnyTHIK SHzeKc
OCnyTHIK Google
OCnyTHUK Bing

616

Noxasars kagacTpossie
rpass yuacrios

[ Temarnseckan rapra

Mocnepan Toua
477381323 N /42 02 553
47.637007 142.048695
Paccronne 305 M (305 M)

Ofnacts 4057 (4057 )

0

© Omvennm @ 3akonuuTs uswepenue

(S8

He Wawuni yuacrok/aom wa kapre?
T =N

ECnin y Bac He paboTaeT KapTa B Firefox, OTKIOHTE GNOKMPOBKY BHELWHHX PECYPCOB. MIHCTPYKLIMIO O OTKAIOEHHIO GOKMPOBKH YHTaViTe B Hallef CTaTbe

ECTin y BaC He BLIBOIMTCA H(OPMALLMA Hi O OHOM yNaCTKe — NONpOBYFTe CTapyio BepCHio KapTel —

Земельный участок планируемый под перевод

[image: image6.png]Cain Mpamka Bua  Kypwan Saxnams  MhCpymenTs  Opaska

e x| ybnesenasacpomnna.. x [Tt ]

= @ 10%karta.rujstrany,

(3] acronoceuserne @ Hasanan o §] Aaec @ Wabnom bopu crar

ViopmaLys 0 rocyAapeTBe, MECTONonoXeHue focyaapeTsa Poccist Ha kapTe

Crpama Pocenn
Pesnana ueke Auperr

[ B - é Neranawunl He navvnaiite «DEAVC UMy

F,,L,,y'ﬂ,’ D@ 7 O OKspraPocwD-.. | [ pagueccinarep.. | DI Aokywentd - bicroso. o RLY

[image: image7.png]

Председатель Собрания депутатов -

глава Цимлянского района

                Л.П. Перфилова

Приложение № 3
к решению Собрания депутатов

Цимлянского района

от 26.09.2018 № 156
СХЕМА № 3

п. Дубравный: изменение территориальной зоны Ж-2 на зону Ж-1

[image: image8.png]((:\@a itpe:/egrp365.rujnap x=47.6 3410726 1y =41.99396 5208530426 zoom= 5irei—ba B ¢ |[Qnoe wE A

acro nocewaense @) Havansras crpara §] Sinaexc @) Wwabnore: dopn crar.

>

Poccis — POCTOBCKas 06NacTl

[MybnunyHasa kagacTpoBas kapTa POCTOBCKOM 00NacTu «a 2307 2018

@Kapra SiHgexc
OKapra Google
OKapra 2GIS
OOpenstreethiap
OCnyTHIK SHzeKc
OCnyTHIK Google
OCnyTHUK Bing

oxasas kagacTpossie
pai yuscTios.

Q HaiiTh ysacTox

0600011

O Temarusecran rapra

Tlopenumca caunKoi

Viamepus, paccrostie u nnouane

Mocnepan Toua
47°40'26.93 N /41759 38.16°E
47.674148 /41993033

Paccronsme 211 (211 M)
Ofnacts 5165 (5 165 1)
© Omvennm @ 3akonuuTs uswepenue

|, He Hawnu yuacrok/aom Ha kapre?
~

& “@lyOnuan raAACTRORER KaNTA

ECnin y Bac He paboTaeT KapTa B Firefox, OTKIOHTE GNOKMPOBKY BHELWHHX PECYPCOB. MIHCTPYKLIMIO O OTKAIOEHHIO GOKMPOBKH YHTaViTe B Hallef CTaTbe

ECTin y BaC He BLIBOIMTCA H(OPMALLMA Hi O OHOM yNaCTKe — NONpOBYFTe CTapyio BepCHio KapTel —

               Земельный участок планируемый под перевод

[image: image9.png]T
i nyck

DL

Tytresan xagacrponaana.. % [ AEl ]

Q owc

xaprst

£9KC. Inclodes KONOS Dala @(GeoEye, inc. @ CNES 2013, Disvibution Astiuem Servioes/Spot Image. ai rights esened, © aexo — Yenoste uor

ViHQopMaLys 0 rocyAapCTEE, MECTONONOXEHNE FOCYAPCTE:

Crpama Pocenn

) OKspraPoccm O -... | 15 Fpawiecssinarep... | B Aosynenrd - Mcroso,

2.4

fnnexc

[image: image10.png]= T padhuueciyii wate puan 2 - [1porpanesa npocMoTpa aoGpase Hui u dhancon

LMMANSHCKOrO PAWOHA POCTOBCKOW OBNACTH
Kapra rpaaoCTPOUTENIbHOT 30HWPOBAHWS 1 30H G OCOGHIMU YCIOBHAMM UCTION530BaHWA TeppATOpAH M 1:5000

PPATOpUANLHLIE 30Hb

k Tpamms [Ke | 3owa wwnoh sacrpoien

. YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

o o oo oot sungonan o
7 B

00 E&0|([fR an | XsHE @

Председатель Собрания депутатов -

глава Цимлянского района

                Л.П. Перфилова